
SČ Příjmení Jméno Narozen Oddíl Disciplína KategorieMimo soutěžKraj

361 Doležal Jakub 07.06.2007 TJ Sokol Velké Meziříčí 60 m Žci Vysočina

442 Macháň Martin 11.07.2007 AC Slovácká Slavia Uherské Hradiště 60 m Žci Zlínský kraj

111 Kořenek Vítek 19.04.2008 AK ŠKODA Plzeň 60 m Žci Plzeňský kraj

435 Sommer Daniel 03.08.2007 AK Kroměříž 60 m Žci Zlínský kraj

460 Kotek Mikuláš 12.11.2007 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice 60 m Žci Moravskoslezský kraj

400 Mandák Filip 06.02.2008 Atletika Zábřeh, z. s. 60 m Žci Olomoucký kraj

192 Apltauer Václav 26.05.2007 AC Čáslav z.s. 60 m Žci MS Středočeský kraj

221 Christl David 04.06.2007 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 60 m Žci MS Liberecký kraj

317 Slavíček Adam 31.10.2008 BYAC Brno 60 m Žci Jihomoravský kraj

212 Sobota Štěpán 14.08.2007 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 60 m Žci Liberecký kraj

18 Koptík Lukáš 17.08.2007 Univerzitní sportovní klub Praha 60 m Žci Praha

71 Cipriján Denis 29.11.2007 AK Bílina 60 m Žci Ústecký kraj

200 Pernica Adam 05.10.2007 AC Čáslav z.s. 60 m Žci Středočeský kraj

211 Mádl Sebastien 31.03.2008 TJ Slovan Varnsdorf, z.s. 60 m Žci Liberecký kraj

399 Hus Nikolas 21.06.2007 Atletický klub Olomouc z.s. 60 m Žci Olomoucký kraj

205 Veselý Štěpán 27.04.2007 TJ Sokol Kolín-atletika 60 m Žci Středočeský kraj

247 Juliš Adam 11.10.2007 Atletika Chrudim, z.s. 60 m Žci Pardubický kraj

59 Vojíř David 27.08.2008 SKP Union Cheb z.s. 60 m Žci Karlovarský kraj

145 Böhm Jonáš 31.01.2007 TJ Jiskra Nová Bystřice, z.s. 60 m Žci Jihočeský kraj

316 Březovič Richard 05.07.2007 TJ Lokomotiva Břeclav 60 m Žci Jihomoravský kraj

58 Trávník František 24.08.2007 TRIATLET Karlovy Vary z.s. 60 m Žci Karlovarský kraj

246 Pražák Michal 07.01.2007 TJ Jiskra Ústí nad Orlicí, z.s. 60 m Žci Pardubický kraj

72 Simmer Josef 19.06.2007 AK Slovan Duchcov 60 m Žci Ústecký kraj

17 Vojáček Filip 09.01.2007 Univerzitní sportovní klub Praha 60 m Žci Praha

107 Čadek Jakub 10.07.2008 AKR Železná Ruda 60 m Žci Plzeňský kraj

297 Pecina Adam 05.07.2007 TJ Sokol Hradec Králové 60 m Žci Královéhradecký kraj

299 Balcar Štěpán 02.08.2007 TJ Sokol Hradec Králové 60 m Žci Královéhradecký kraj

459 Hruška Adam 11.06.2007 Atletika Havířov 1965 60 m Žci Moravskoslezský kraj

144 Steinke René 20.03.2007 TJ VS Tábor, z. s. 60 m Žci Jihočeský kraj

360 Forman Ondřej 25.09.2007 Atletický oddíl TJ Žďár nad Sázavou z.s. 60 m Žci Vysočina

42 Kyselá Barbora 22.06.2008 TRIATLET Karlovy Vary z.s. 60 m Žky Karlovarský kraj

330 Mwanyolo Emma 25.12.2007 TJ Lokomotiva Břeclav 60 m Žky Jihomoravský kraj

191 Žemličková Adéla 09.11.2007 Atletika Stará Boleslav, z.s. 60 m Žky MS Středočeský kraj

289 Ovčariková Magdaléna 28.05.2008 SK Dobruška z.s. 60 m Žky Královéhradecký kraj

262 Podzimková Alžběta Anna 04.12.2008 AC Vysoké Mýto z.s. 60 m Žky Pardubický kraj

126 Pešková Štěpánka 15.07.2007 AK ŠKODA Plzeň 60 m Žky Plzeňský kraj

231 Levinská Tereza 18.04.2007 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 60 m Žky Liberecký kraj

473 Mazzolini Petra 19.08.2008 Atletika Poruba z.s. 60 m Žky Moravskoslezský kraj

387 Vepřeková Martina 13.07.2007 TJ Šumperk, z.s. 60 m Žky Olomoucký kraj

160 Hlaváčová Kateřina 08.02.2007 TJ SK Čéčova Č.Budějovice, z.s. 60 m Žky Jihočeský kraj

261 Hynková Sára 07.01.2008 ŠAK Pardubice, Benešovka, z. s. 60 m Žky Pardubický kraj

284 Tázlerová Anna 22.10.2007 TJ Sokol Jaroměř 60 m Žky Královéhradecký kraj

3 Mezerová Anna 18.11.2007 TJ Dukla Praha 60 m Žky Praha

351 Kulhánková Viktorie 14.08.2007 TJ Spartak Třebíč, spolek 60 m Žky Vysočina

85 Erbenová Veronika 01.05.2007 USK PROVOD Ústí n/L. 60 m Žky Ústecký kraj

475 Polášková Nikol 12.02.2007 SSK Vítkovice, z.s. 60 m Žky Moravskoslezský kraj

421 Pohunková Ella 16.01.2008 Atletický klub Zlín, z.s. 60 m Žky Zlínský kraj

176 Bébrová Sofie 01.09.2007 TJ Sokol Kolín-atletika 60 m Žky Středočeský kraj

386 Šafářová Johanka 29.11.2007 Atletický klub Olomouc z.s. 60 m Žky Olomoucký kraj

39 Fischbachová Petra 15.10.2007 TRIATLET Karlovy Vary z.s. 60 m Žky Karlovarský kraj

187 Pischnothová Sophie 25.01.2008 Atletika Líbeznice, z.s. 60 m Žky Středočeský kraj

230 Marková Tereza 02.06.2008 AC Turnov, z. s. 60 m Žky Liberecký kraj

1 Daněčková Silvie 06.01.2007 Univerzitní sportovní klub Praha 60 m Žky Praha

121 Hozmanová Kristýna 16.12.2007 Atletika Klatovy 60 m Žky Plzeňský kraj

428 Prášilová Markéta 19.05.2007 AC Slovácká Slavia Uherské Hradiště 60 m Žky Zlínský kraj

86 Šťastná Kateřina 11.02.2007 TJ VTŽ CHOMUTOV,z.s. 60 m Žky Ústecký kraj

157 Chmátalová Lucie 09.02.2007 TJ VS Tábor, z. s. 60 m Žky Jihočeský kraj

352 Meschková Beáta 01.01.2008 TJ Spartak Třebíč, spolek 60 m Žky Vysočina

331 Tomanová Stela 04.05.2007 Orel Vyškov 60 m Žky Jihomoravský kraj

118 Kalouner Tadeáš 29.05.2008 Atletika Klatovy 300 m Žci Plzeňský kraj

56 Prokop Matyáš 27.03.2007 TRIATLET Karlovy Vary z.s. 300 m Žci Karlovarský kraj

401 Hýbl Pavel 12.03.2007 Atletický klub Olomouc z.s. 300 m Žci Olomoucký kraj

193 Bejček Matěj 06.04.2007 SK Sporting Příbram, Z.S. 300 m Žci Středočeský kraj

112 Kuchař Jan 15.02.2007 Atletika Klatovy 300 m Žci Plzeňský kraj

213 Samek Jonáš 08.02.2007 AC Česká Lípa 300 m Žci Liberecký kraj

215 Hübner Richard 03.01.2007 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 300 m Žci Liberecký kraj

74 Řízek Tomáš 07.06.2007 Athletic Club Ústí n/L. z.s. 300 m Žci Ústecký kraj

153 Čoka Jan 17.04.2007 TJ SK Čéčova Č.Budějovice, z.s. 300 m Žci Jihočeský kraj

200 Pernica Adam 05.10.2007 AC Čáslav z.s. 300 m Žci Středočeský kraj

456 Bednář Štěpán 15.04.2007 TJ Sokol Opava 300 m Žci Moravskoslezský kraj

20 Váňa Marek 03.08.2007 PSK Olymp Praha, z.s. 300 m Žci Praha

402 Špička Mikuláš 27.07.2007 Atletický klub Olomouc z.s. 300 m Žci Olomoucký kraj

73 Soukup Jan 09.01.2007 ASK Lovosice 300 m Žci Ústecký kraj

299 Balcar Štěpán 02.08.2007 TJ Sokol Hradec Králové 300 m Žci Královéhradecký kraj

307 Koreček Martin 24.10.2007 TJ Sokol Hradec Králové 300 m Žci Královéhradecký kraj

442 Macháň Martin 11.07.2007 AC Slovácká Slavia Uherské Hradiště 300 m Žci Zlínský kraj

460 Kotek Mikuláš 12.11.2007 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice 300 m Žci Moravskoslezský kraj

154 Poláček Daniel 01.09.2007 TJ SK Čéčova Č.Budějovice, z.s. 300 m Žci Jihočeský kraj

361 Doležal Jakub 07.06.2007 TJ Sokol Velké Meziříčí 300 m Žci Vysočina

362 Harvey Oliver 27.02.2007 TJ Sokol Velké Meziříčí 300 m Žci Vysočina

318 Štrouf Ondřej 19.07.2008 VSK Univerzita Brno 300 m Žci Jihomoravský kraj



319 Žlůva Hynek 06.04.2007 AC TRACK & FIELD Brno z.s. 300 m Žci Jihomoravský kraj

58 Trávník František 24.08.2007 TRIATLET Karlovy Vary z.s. 300 m Žci Karlovarský kraj

19 Mareš Lukáš 30.05.2007 Spartak Praha 4 300 m Žci Praha

248 Šmíd Vojtěch 29.05.2008 TJ Svitavy, z. s. 300 m Žci Pardubický kraj

257 Suldovský Šimon 03.09.2008 Atletika TJ Lanškroun 300 m Žci Pardubický kraj

432 Hejník Jan 14.06.2007 Atletika Holešov, z.s. 300 m Žci Zlínský kraj

42 Kyselá Barbora 22.06.2008 TRIATLET Karlovy Vary z.s. 300 m Žky Karlovarský kraj

87 Davídková Barbora 01.04.2007 AK Most 300 m Žky Ústecký kraj

158 Albrechtová Ema 08.11.2007 T. J. Sokol České Budějovice 300 m Žky Jihočeský kraj

44 Reichová Anna 07.03.2007 TRIATLET Karlovy Vary z.s. 300 m Žky Karlovarský kraj

126 Pešková Štěpánka 15.07.2007 AK ŠKODA Plzeň 300 m Žky Plzeňský kraj

263 Janků Barbora 28.01.2007 TJ Svitavy, z. s. 300 m Žky Pardubický kraj

359 Šinclová Nina 04.07.2007 TJ Nové Město na Moravě z.s. 300 m Žky Vysočina

351 Kulhánková Viktorie 14.08.2007 TJ Spartak Třebíč, spolek 300 m Žky Vysočina

88 Štěrbová Ivana 18.11.2008 Athletic Club Ústí n/L. z.s. 300 m Žky Ústecký kraj

261 Hynková Sára 07.01.2008 ŠAK Pardubice, Benešovka, z. s. 300 m Žky Pardubický kraj

426 Orbesová Adéla 02.10.2008 TJ Jiskra Otrokovice 300 m Žky Zlínský kraj

3 Mezerová Anna 18.11.2007 TJ Dukla Praha 300 m Žky Praha

471 Káňová Kristýna 25.09.2007 Atletika Poruba z.s. 300 m Žky Moravskoslezský kraj

386 Šafářová Johanka 29.11.2007 Atletický klub Olomouc z.s. 300 m Žky Olomoucký kraj

230 Marková Tereza 02.06.2008 AC Turnov, z. s. 300 m Žky Liberecký kraj

388 Tichá Tereza 18.06.2007 Sportovní klub Přerov 1908 z.s. 300 m Žky Olomoucký kraj

121 Hozmanová Kristýna 16.12.2007 Atletika Klatovy 300 m Žky Plzeňský kraj

293 Hronovská Tereza 03.08.2007 TJ Sokol Hradec Králové 300 m Žky Královéhradecký kraj

289 Ovčariková Magdaléna 28.05.2008 SK Dobruška z.s. 300 m Žky Královéhradecký kraj

431 Kajnarová Magdaléna 01.01.2007 TJ Valašské Meziříčí 300 m Žky Zlínský kraj

473 Mazzolini Petra 19.08.2008 Atletika Poruba z.s. 300 m Žky Moravskoslezský kraj

155 Radová Nina 25.05.2007 T. J. Sokol České Budějovice 300 m Žky Jihočeský kraj

331 Tomanová Stela 04.05.2007 Orel Vyškov 300 m Žky Jihomoravský kraj

332 Kašparová Aneta 09.08.2008 AK Olymp Brno, spolek 300 m Žky Jihomoravský kraj

177 Česká Viktorie 24.03.2007 Atletika Vlašim, z.s. 300 m Žky Středočeský kraj

4 Chválová Julie 01.04.2008 SK Kotlářka Praha, z.s. 300 m Žky Praha

232 Karvayová Kateřina 04.09.2007 AC Slovan Liberec, z.s. 300 m Žky Liberecký kraj

186 Pajková Kristýna 16.07.2007 Atletika Vlašim, z.s. 300 m Žky Středočeský kraj

403 Bílek František 15.04.2007 Atletický klub Olomouc z.s. 800 m Žci Olomoucký kraj

51 Jirsa Dominik 24.03.2008 TRIATLET Karlovy Vary z.s. 800 m Žci Karlovarský kraj

117 Špiroch Ondřej 28.09.2008 TJ Baník Stříbro, spolek 800 m Žci Plzeňský kraj

436 Slunečný Dan Tristan 07.09.2007 AK Kroměříž 800 m Žci Zlínský kraj

437 Stacke Václav 23.05.2007 TJ Jiskra Otrokovice 800 m Žci Zlínský kraj

303 Rybáček Tomáš 16.07.2008 Dětské centrum Ostroměř, z.s. 800 m Žci Královéhradecký kraj

109 Flek Šimon 11.08.2007 AC Domažlice, z. s. 800 m Žci Plzeňský kraj

404 Nesvadba Dan 08.11.2007 Atletický klub Šternberk z.s. 800 m Žci Olomoucký kraj

214 Štembera Vítek 27.02.2008 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 800 m Žci Liberecký kraj

308 Hnik Lukáš 25.03.2008 TJ Jilemnice 800 m Žci Královéhradecký kraj

216 Miler Jiří 03.12.2008 AC Mladá Boleslav z.s. 800 m Žci Liberecký kraj

21 Říha Filip 02.02.2007 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s. 800 m Žci Praha

249 Outrata Štěpán 15.04.2007 AC Pardubice 800 m Žci Pardubický kraj

466 Volný Tomáš 17.07.2007 SSK Vítkovice, z.s. 800 m Žci Moravskoslezský kraj

151 Čoka Tomáš 03.06.2008 TJ SK Čéčova Č.Budějovice, z.s. 800 m Žci Jihočeský kraj

363 Červinka Adam 18.03.2007 TJ Sokol Velké Meziříčí 800 m Žci Vysočina

22 Procházka Matěj 04.09.2007 SK Jeseniova 800 m Žci Praha

204 Šašek Matěj 16.03.2007 A. C. TEPO Kladno 800 m Žci Středočeský kraj

75 Bennour Lukáš Adam 15.01.2007 AK Slovan Duchcov 800 m Žci Ústecký kraj

320 Kunovský Michal 21.05.2007 AC Moravská Slavia Brno, spolek 800 m Žci Jihomoravský kraj

76 Kačur Dan 04.01.2007 ASK Lovosice 800 m Žci Ústecký kraj

465 Štencel Matěj 01.02.2007 TJ Sokol Opava 800 m Žci Moravskoslezský kraj

150 Toul Filip 02.08.2007 SK Čtyři Dvory České Budějovice 800 m Žci Jihočeský kraj

364 Machotka Jan 02.07.2007 TJ Slavoj BANES Pacov 800 m Žci Vysočina

321 Totka Patrik 06.09.2007 TJ Lokomotiva Břeclav 800 m Žci Jihomoravský kraj

54 Martin Adam 24.12.2008 SC Start Karlovy Vary 800 m Žci Karlovarský kraj

202 Půbal Karel 19.04.2007 ASK Dipoli z.s. 800 m Žci Středočeský kraj

250 Kopiště Radim 25.05.2007 AK Slatiňany 800 m Žci Pardubický kraj

226 Bureš Sebastián 02.10.2007 AC Turnov, z. s. 800 m Žci MS Liberecký kraj

285 Bláhová Tereza 21.08.2007 TJ Sokol Hradec Králové 800 m Žky Královéhradecký kraj

90 Hrnčířová Tereza 09.07.2007 ASK Lovosice 800 m Žky Ústecký kraj

290 Hrábková Adéla 23.02.2007 SK Nové Město nad Metují 800 m Žky Královéhradecký kraj

480 Zajícová Emma 02.05.2008 TJ Sokol Opava 800 m Žky Moravskoslezský kraj

468 Holušová Vendula 11.08.2008 TJ Sokol Opava 800 m Žky Moravskoslezský kraj

390 Fendrychová Klára 12.11.2007 Atletický klub Olomouc z.s. 800 m Žky Olomoucký kraj

234 Rajmová Aneta 26.09.2007 AC TJ Jičín 800 m Žky Liberecký kraj

233 Šeflová Adéla 22.04.2007 AC Slovan Liberec, z.s. 800 m Žky Liberecký kraj

162 Šimánková Magdalena 23.04.2007 T. J. Sokol České Budějovice 800 m Žky Jihočeský kraj

264 Vyňuchalová Karolína 15.06.2007 AC Pardubice 800 m Žky Pardubický kraj

5 Havelková Kristina 27.05.2008 SK Jeseniova 800 m Žky Praha

125 Pernicová Lucie 21.06.2007 AK ŠKODA Plzeň 800 m Žky Plzeňský kraj

37 Čadová Kateřina 25.03.2008 SKP Union Cheb z.s. 800 m Žky Karlovarský kraj

6 Vorlová Evelína 03.01.2007 Spartak Praha 4 800 m Žky Praha

334 Radvanová Kristýna 08.04.2008 VSK Univerzita Brno 800 m Žky Jihomoravský kraj

182 Lapáčková Tereza 15.04.2008 AC Čáslav z.s. 800 m Žky Středočeský kraj

36 Bašistová Carla 04.04.2008 TRIATLET Karlovy Vary z.s. 800 m Žky Karlovarský kraj

389 Berková Ema 22.12.2007 TJ Šumperk, z.s. 800 m Žky Olomoucký kraj

130 Zachová Natálie 11.08.2007 AK ŠKODA Plzeň 800 m Žky Plzeňský kraj



89 Bittnerová Klára 30.07.2007 TJ VTŽ CHOMUTOV,z.s. 800 m Žky Ústecký kraj

430 Železníková Monika 12.06.2008 AC Slovácká Slavia Uherské Hradiště 800 m Žky Zlínský kraj

161 Holubová Adéla 17.09.2007 T. J. Sokol České Budějovice 800 m Žky Jihočeský kraj

354 Neumanová Kristýna 07.12.2007 TJ Spartak Třebíč, spolek 800 m Žky Vysočina

358 Hájková Lucie 04.08.2007 TJ Slavoj BANES Pacov 800 m Žky Vysočina

333 Fojtová Adéla 20.09.2007 TJ Lokomotiva Břeclav 800 m Žky Jihomoravský kraj

188 Pokorná Tereza 30.11.2007 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 800 m Žky Středočeský kraj

265 Pozlerová Edita 16.08.2007 Hvězda Pardubice z.s. 800 m Žky Pardubický kraj

427 Pavlicová Nikol 29.12.2008 SKM Valašské Meziříčí 800 m Žky Zlínský kraj

406 Machač Maxmilian 01.10.2007 Atletický klub Olomouc z.s. 60m p 83,8 Žci Olomoucký kraj

405 Kotyza Albert 09.02.2007 Atletický klub Olomouc z.s. 60m p 83,8 Žci Olomoucký kraj

106 Bíman David 22.07.2007 AK ŠKODA Plzeň 60m p 83,8 Žci Plzeňský kraj

119 Veselý Oliver 28.05.2007 AK ŠKODA Plzeň 60m p 83,8 Žci Plzeňský kraj

77 Head Neil Jonáš 01.03.2007 AK Slovan Duchcov 60m p 83,8 Žci Ústecký kraj

78 Nádaský Matyáš 25.09.2008 TJ VTŽ CHOMUTOV,z.s. 60m p 83,8 Žci Ústecký kraj

297 Pecina Adam 05.07.2007 TJ Sokol Hradec Králové 60m p 83,8 Žci Královéhradecký kraj

301 Ježek Jakub 29.04.2007 TJ Sokol Hradec Králové 60m p 83,8 Žci Královéhradecký kraj

433 Novák Ondřej 27.07.2007 Atletický klub Zlín, z.s. 60m p 83,8 Žci Zlínský kraj

434 Daněk Štěpán 25.10.2007 Atletika Holešov, z.s. 60m p 83,8 Žci Zlínský kraj

456 Bednář Štěpán 15.04.2007 TJ Sokol Opava 60m p 83,8 Žci Moravskoslezský kraj

457 Číž Jakub 26.10.2007 Atletika Havířov 1965 60m p 83,8 Žci Moravskoslezský kraj

141 Rada Michal 25.05.2007 T. J. Sokol České Budějovice 60m p 83,8 Žci Jihočeský kraj

142 Oborný Martin 11.08.2007 TJ SK Čéčova Č.Budějovice, z.s. 60m p 83,8 Žci Jihočeský kraj

362 Harvey Oliver 27.02.2007 TJ Sokol Velké Meziříčí 60m p 83,8 Žci Vysočina

322 Bartoš Ondřej 28.04.2007 AC Moravská Slavia Brno, spolek 60m p 83,8 Žci Jihomoravský kraj

323 Stejskal Ondřej 20.02.2008 AC Moravská Slavia Brno, spolek 60m p 83,8 Žci Jihomoravský kraj

50 Denk Štěpán 11.09.2008 TRIATLET Karlovy Vary z.s. 60m p 83,8 Žci Karlovarský kraj

55 Merhulík Sebastian 16.05.2008 Atletika Ostrov, z.s. 60m p 83,8 Žci Karlovarský kraj

203 Šantrůček Kryštof 20.04.2007 TJ Sokol Kolín-atletika 60m p 83,8 Žci Středočeský kraj

18 Koptík Lukáš 17.08.2007 Univerzitní sportovní klub Praha 60m p 83,8 Žci Praha

251 Jonáš Patrik 01.08.2007 Atletika Chrudim, z.s. 60m p 83,8 Žci Pardubický kraj

252 Šafář Samuel 07.08.2007 ATLETIKA Polička, spolek 60m p 83,8 Žci Pardubický kraj

213 Samek Jonáš 08.02.2007 AC Česká Lípa 60m p 83,8 Žci Liberecký kraj

217 Procházka František 11.10.2007 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 60m p 83,8 Žci Liberecký kraj

218 Berný Tadeáš 18.07.2007 AC TJ Jičín 60m p 83,8 Žci MS Liberecký kraj

367 Novák Matyáš 25.06.2007 Atletika Jihlava z.s. 60m p 83,8 Žci Vysočina

29 Těšík Matyáš 16.04.2007 ASK Slavia Praha 60m p 83,8 Žci Praha

194 Udovenko Michael 03.10.2007 SKP Olympia Kutná Hora z.s. 60m p 83,8 Žci Středočeský kraj

392 Dvořáková Tereza 02.10.2007 Atletický klub Olomouc z.s. 60m p 76,2-8,2 Žky Olomoucký kraj

124 Mertlová Aneta 16.05.2007 AK ŠKODA Plzeň 60m p 76,2-8,2 Žky Plzeňský kraj

127 Rumlová Karolína 02.02.2007 AK ŠKODA Plzeň 60m p 76,2-8,2 Žky Plzeňský kraj

85 Erbenová Veronika 01.05.2007 USK PROVOD Ústí n/L. 60m p 76,2-8,2 Žky Ústecký kraj

91 Siváková Veronika 13.08.2008 TJ Klášterec nad Ohří, z.s. 60m p 76,2-8,2 Žky Ústecký kraj

294 Lepltová Šárka 10.05.2008 TJ Jilemnice 60m p 76,2-8,2 Žky Královéhradecký kraj

291 Frejvaldová Martina 14.04.2008 SK Dobruška z.s. 60m p 76,2-8,2 Žky Královéhradecký kraj

422 Sedlářová Markéta 21.05.2008 Atletický klub Zlín, z.s. 60m p 76,2-8,2 Žky Zlínský kraj

425 Miková Vendula 07.09.2007 Atletika Holešov, z.s. 60m p 76,2-8,2 Žky Zlínský kraj

470 Chalupová Anna Marie 16.02.2008 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice 60m p 76,2-8,2 Žky Moravskoslezský kraj

476 Poštulková Petra 29.09.2007 Atletika Poruba z.s. 60m p 76,2-8,2 Žky Moravskoslezský kraj

157 Chmátalová Lucie 09.02.2007 TJ VS Tábor, z. s. 60m p 76,2-8,2 Žky Jihočeský kraj

158 Albrechtová Ema 08.11.2007 T. J. Sokol České Budějovice 60m p 76,2-8,2 Žky Jihočeský kraj

353 Smolová Dita 04.05.2007 TJ Spartak Třebíč, spolek 60m p 76,2-8,2 Žky Vysočina

356 Vavřinová Klára 06.03.2007 Atletika Jihlava z.s. 60m p 76,2-8,2 Žky Vysočina

335 Brožová Barbora 14.07.2008 AC Moravská Slavia Brno, spolek 60m p 76,2-8,2 Žky Jihomoravský kraj

336 Kuchyňková Karolína 18.09.2008 AK Olymp Brno, spolek 60m p 76,2-8,2 Žky Jihomoravský kraj

41 Kapicová Martina 25.02.2008 SKP Union Cheb z.s. 60m p 76,2-8,2 Žky Karlovarský kraj

45 Riedlová Kateřina 29.11.2008 Atletika Ostrov, z.s. 60m p 76,2-8,2 Žky Karlovarský kraj

180 Kundrátová Marie 05.04.2008 Atletika Líbeznice, z.s. 60m p 76,2-8,2 Žky Středočeský kraj

189 Schederová Amálie 22.05.2007 TJ Sokol Kolín-atletika 60m p 76,2-8,2 Žky Středočeský kraj

7 Kličková Barbora 04.04.2007 Spartak Praha 4 60m p 76,2-8,2 Žky Praha

8 Včelařová Viktorie 24.10.2008 PSK Olymp Praha, z.s. 60m p 76,2-8,2 Žky Praha

236 Marková Aneta 02.06.2008 AC Turnov, z. s. 60m p 76,2-8,2 Žky Liberecký kraj

237 Grabmüllerová Viktorie 23.01.2008 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 60m p 76,2-8,2 Žky Liberecký kraj

266 Kvapilová Lucie 12.07.2007 Hvězda Pardubice z.s. 60m p 76,2-8,2 Žky Pardubický kraj

267 Medunová Tereza 04.01.2008 Atletika Chrudim, z.s. 60m p 76,2-8,2 Žky Pardubický kraj

391 Machytková Julie 06.02.2007 TJ Šumperk, z.s. 60m p 76,2-8,2 Žky Olomoucký kraj

148 Šíla Jan 21.01.2008 T. J. Sokol České Budějovice výška Žci Jihočeský kraj

325 Kouřil Lukáš 17.02.2007 AK Rosice z.s. výška Žci Jihomoravský kraj

53 Linhart Tobias 23.08.2007 ŠAK Chodov, z. s. výška Žci Karlovarský kraj

305 Rejsek Matyáš 12.03.2007 TJ Sokol Hradec Králové výška Žci Královéhradecký kraj

219 Forman Sebastien 27.12.2007 Sportovní klub ZŠ Jablonné v Podj., z.s. výška Žci Liberecký kraj

464 Syslo Oliver 24.07.2007 Atletika Havířov 1965 výška Žci Moravskoslezský kraj

401 Hýbl Pavel 12.03.2007 Atletický klub Olomouc z.s. výška Žci Olomoucký kraj

252 Šafář Samuel 07.08.2007 ATLETIKA Polička, spolek výška Žci Pardubický kraj

108 Fiala Jakub 04.05.2007 AK ŠKODA Plzeň výška Žci Plzeňský kraj

24 Sniegoň David 03.01.2007 SK Jeseniova výška Žci Praha

196 Janků Jan Tobias 18.03.2007 AK Sokol Nehvizdy výška Žci Středočeský kraj

80 Moulis Filip 07.08.2008 TJ Klášterec nad Ohří, z.s. výška Žci Ústecký kraj

360 Forman Ondřej 25.09.2007 Atletický oddíl TJ Žďár nad Sázavou z.s. výška Žci Vysočina

439 Petřík Mikuláš 20.03.2007 AC Slovácká Slavia Uherské Hradiště výška Žci Zlínský kraj

324 Homola Vojtěch 08.07.2007 TJ Lokomotiva Břeclav výška Žci Jihomoravský kraj

441 Dvouletý Jan 15.07.2007 AC Slovácká Slavia Uherské Hradiště výška Žci Zlínský kraj



408 Švub Ondřej 27.12.1991 Atletika Zábřeh, z. s. výška Žci Olomoucký kraj

25 Krejčí Ondřej 13.06.2007 PSK Olymp Praha, z.s. výška Žci Praha

300 Ježek David 29.04.2007 TJ Sokol Hradec Králové výška Žci Královéhradecký kraj

223 Lejsek Karel 06.11.2007 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. výška Žci Liberecký kraj

110 Andrle Kevin 06.10.2007 AC Domažlice, z. s. výška Žci Plzeňský kraj

225 Sůva Vojtěch 15.06.2007 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. výška Žci MS Liberecký kraj

463 Sajdok Jan 24.08.2007 TJ TŽ Třinec výška Žci Moravskoslezský kraj

253 Chaloupek Ondřej 10.11.2007 Atletika TJ Lanškroun výška Žci Pardubický kraj

195 Delín Lukáš 22.05.2008 A. C. TEPO Kladno výška Žci Středočeský kraj

149 Čáp Štěpán 28.04.2007 T. J. Sokol České Budějovice výška Žci Jihočeský kraj

163 Čápová Tereza 26.08.2007 TJ VS Tábor, z. s. výška Žky Jihočeský kraj

337 Nečasová Jitka 02.03.2007 JAC Brno výška Žky Jihomoravský kraj

41 Kapicová Martina 25.02.2008 SKP Union Cheb z.s. výška Žky Karlovarský kraj

286 Tužová Tereza 07.12.2007 SK Nové Město nad Metují výška Žky Královéhradecký kraj

241 Chudobová Adriana 26.06.2008 AC Mladá Boleslav z.s. výška Žky Liberecký kraj

469 Hrbáčová Anna 25.09.2008 Atletický klub Hošťálkovice, z. s. výška Žky Moravskoslezský kraj

395 Skřečková Tereza 05.04.2007 Sportovní klub Přerov 1908 z.s. výška Žky Olomoucký kraj

268 Cajthamlová Alice 13.08.2007 AK Slatiňany výška Žky Pardubický kraj

120 Čížková Nela 29.01.2008 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín výška Žky Plzeňský kraj

10 Johnová Amálie 21.10.2007 Spartak Praha 4 výška Žky Praha

184 Majtaníková Jana 10.09.2007 Školní atletický klub Slaný výška Žky Středočeský kraj

92 Káňová Michaela 06.08.2007 TJ VTŽ CHOMUTOV,z.s. výška Žky Ústecký kraj

356 Vavřinová Klára 06.03.2007 Atletika Jihlava z.s. výška Žky Vysočina

423 Kocurková Eliška 11.11.2008 Atletika Holešov, z.s. výška Žky Zlínský kraj

335 Brožová Barbora 14.07.2008 AC Moravská Slavia Brno, spolek výška Žky Jihomoravský kraj

267 Medunová Tereza 04.01.2008 Atletika Chrudim, z.s. výška Žky Pardubický kraj

237 Grabmüllerová Viktorie 23.01.2008 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. výška Žky Liberecký kraj

477 Štefková Nela 16.01.2008 Atletika Poruba z.s. výška Žky Moravskoslezský kraj

281 Konrádová Anežka 14.01.2008 TJ Lokomotiva Trutnov, z.s. výška Žky Královéhradecký kraj

9 Krutilová Nicole 10.02.2007 SK Jeseniova výška Žky Praha

93 Tauscheová Tereza 05.05.2007 USK PROVOD Ústí n/L. výška Žky Ústecký kraj

179 Hanousková Aneta 29.01.2008 Sokol Roztoky u Prahy výška Žky Středočeský kraj

444 Janišová Marcela 23.05.2007 Atletika Holešov, z.s. výška Žky Zlínský kraj

129 Valentová Anna 19.08.2007 TJ Sušice, z.s. výška Žky Plzeňský kraj

164 Pokorná Natálie 02.05.2008 T. J. Sokol České Budějovice výška Žky Jihočeský kraj

46 Zaschkeová Michaela 19.03.2007 ŠAK Chodov, z. s. výška Žky Karlovarský kraj

355 Kollmannová Kristýna 29.09.2008 TJ Spartak Třebíč, spolek výška Žky Vysočina

141 Rada Michal 25.05.2007 T. J. Sokol České Budějovice 6x200m Mix Jihočeský kraj

144 Steinke René 20.03.2007 TJ VS Tábor, z. s. 6x200m Mix Jihočeský kraj

145 Böhm Jonáš 31.01.2007 TJ Jiskra Nová Bystřice, z.s. 6x200m Mix Jihočeský kraj

160 Hlaváčová Kateřina 08.02.2007 TJ SK Čéčova Č.Budějovice, z.s. 6x200m Mix Jihočeský kraj

166 Zajícová Nina 15.03.2008 TJ Jiskra Nová Bystřice, z.s. 6x200m Mix Jihočeský kraj

157 Chmátalová Lucie 09.02.2007 TJ VS Tábor, z. s. 6x200m Mix Jihočeský kraj

297 Pecina Adam 05.07.2007 TJ Sokol Hradec Králové 6x200m Mix Královéhradecký kraj

299 Balcar Štěpán 02.08.2007 TJ Sokol Hradec Králové 6x200m Mix Královéhradecký kraj

298 Velechovský Adam 23.11.2007 SK Nové Město nad Metují 6x200m Mix Královéhradecký kraj

284 Tázlerová Anna 22.10.2007 TJ Sokol Jaroměř 6x200m Mix Královéhradecký kraj

289 Ovčariková Magdaléna 28.05.2008 SK Dobruška z.s. 6x200m Mix Královéhradecký kraj

293 Hronovská Tereza 03.08.2007 TJ Sokol Hradec Králové 6x200m Mix Královéhradecký kraj

Samek Jonáš 08.02.2007 AC Česká Lípa 6x200m Mix Liberecký kraj

Berný Tadeáš 18.07.2007 AC TJ Jičín 6x200m Mix Liberecký kraj

Hübner Richard 03.01.2007 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 6x200m Mix Liberecký kraj

Karvayová Kateřina 04.09.2007 AC Slovan Liberec, z.s. 6x200m Mix Liberecký kraj

Levinská Tereza 18.04.2007 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 6x200m Mix Liberecký kraj

Marková Tereza 02.06.2008 AC Turnov, z. s. 6x200m Mix Liberecký kraj

471 Káňová Kristýna 25.09.2007 Atletika Poruba z.s. 6x200m Mix Moravskoslezský kraj

473 Mazzolini Petra 19.08.2008 Atletika Poruba z.s. 6x200m Mix Moravskoslezský kraj

470 Chalupová Anna Marie 16.02.2008 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice 6x200m Mix Moravskoslezský kraj

460 Kotek Mikuláš 12.11.2007 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice 6x200m Mix Moravskoslezský kraj

456 Bednář Štěpán 15.04.2007 TJ Sokol Opava 6x200m Mix Moravskoslezský kraj

459 Hruška Adam 11.06.2007 Atletika Havířov 1965 6x200m Mix Moravskoslezský kraj

399 Hus Nikolas 21.06.2007 Atletický klub Olomouc z.s. 6x200m Mix Olomoucký kraj

386 Šafářová Johanka 29.11.2007 Atletický klub Olomouc z.s. 6x200m Mix Olomoucký kraj

246 Pražák Michal 07.01.2007 TJ Jiskra Ústí nad Orlicí, z.s. 6x200m Mix Pardubický kraj

263 Janků Barbora 28.01.2007 TJ Svitavy, z. s. 6x200m Mix Pardubický kraj

186 Pajková Kristýna 16.07.2007 Atletika Vlašim, z.s. 6x200m Mix Středočeský kraj

193 Bejček Matěj 06.04.2007 SK Sporting Příbram, Z.S. 6x200m Mix Středočeský kraj

204 Šašek Matěj 16.03.2007 A. C. TEPO Kladno 6x200m Mix Středočeský kraj

192 Apltauer Václav 26.05.2007 AC Čáslav z.s. 6x200m Mix Středočeský kraj

191 Žemličková Adéla 09.11.2007 Atletika Stará Boleslav, z.s. 6x200m Mix Středočeský kraj

176 Bébrová Sofie 01.09.2007 TJ Sokol Kolín-atletika 6x200m Mix Středočeský kraj

73 Soukup Jan 09.01.2007 ASK Lovosice 6x200m Mix Ústecký kraj

74 Řízek Tomáš 07.06.2007 Athletic Club Ústí n/L. z.s. 6x200m Mix Ústecký kraj

85 Erbenová Veronika 01.05.2007 USK PROVOD Ústí n/L. 6x200m Mix Ústecký kraj

87 Davídková Barbora 01.04.2007 AK Most 6x200m Mix Ústecký kraj

92 Káňová Michaela 06.08.2007 TJ VTŽ CHOMUTOV,z.s. 6x200m Mix Ústecký kraj

77 Head Neil Jonáš 01.03.2007 AK Slovan Duchcov 6x200m Mix Ústecký kraj

352 Meschková Beáta 01.01.2008 TJ Spartak Třebíč, spolek 6x200m Mix Vysočina

351 Kulhánková Viktorie 14.08.2007 TJ Spartak Třebíč, spolek 6x200m Mix Vysočina

366 Vomela Matěj 10.05.2007 TJ Spartak Třebíč, spolek 6x200m Mix Vysočina

356 Vavřinová Klára 06.03.2007 Atletika Jihlava z.s. 6x200m Mix Vysočina

361 Doležal Jakub 07.06.2007 TJ Sokol Velké Meziříčí 6x200m Mix Vysočina



362 Harvey Oliver 27.02.2007 TJ Sokol Velké Meziříčí 6x200m Mix Vysočina

152 Binter Jakub 06.11.2007 T. J. Sokol České Budějovice tyč Žci Jihočeský kraj

326 Havrda Antonín 09.07.2008 Atletika Slavkov u Brna, z.s. tyč Žci Jihomoravský kraj

300 Ježek David 29.04.2007 TJ Sokol Hradec Králové tyč Žci Královéhradecký kraj

218 Berný Tadeáš 18.07.2007 AC TJ Jičín tyč Žci Liberecký kraj

458 Drda Dalibor 11.05.2008 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice tyč Žci Moravskoslezský kraj

412 Gall Filip 31.07.2008 Sportovní klub Přerov 1908 z.s. tyč Žci Olomoucký kraj

247 Juliš Adam 11.10.2007 Atletika Chrudim, z.s. tyč Žci Pardubický kraj

108 Fiala Jakub 04.05.2007 AK ŠKODA Plzeň tyč Žci Plzeňský kraj

26 Podlipný Adam 11.06.2007 SK Jeseniova tyč Žci Praha

201 Podolák Adam 13.05.2007 Atletika Stará Boleslav, z.s. tyč Žci Středočeský kraj

81 Proser Ladislav 28.08.2008 TJ Klášterec nad Ohří, z.s. tyč Žci Ústecký kraj

439 Petřík Mikuláš 20.03.2007 AC Slovácká Slavia Uherské Hradiště tyč Žci Zlínský kraj

366 Vomela Matěj 10.05.2007 TJ Spartak Třebíč, spolek tyč Žci Vysočina

220 Novotný Daniel 19.04.2008 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. tyč Žci Liberecký kraj

258 Hladík Štěpán 12.10.2007 AC Pardubice tyč Žci Pardubický kraj

198 Paulíček Šimon 19.02.2007 A. C. TEPO Kladno tyč Žci Středočeský kraj

301 Ježek Jakub 29.04.2007 TJ Sokol Hradec Králové tyč Žci Královéhradecký kraj

27 Voplatek Petr 24.10.2008 A. C. Sparta Praha tyč Žci Praha

143 Pivec Rostislav 11.01.2008 TJ Nová Včelnice, z.s. tyč Žci Jihočeský kraj

113 Mužík Václav 21.12.2007 TJ Sušice, z.s. tyč Žci Plzeňský kraj

434 Daněk Štěpán 25.10.2007 Atletika Holešov, z.s. tyč Žci Zlínský kraj

327 Míča Matyáš 05.10.2007 Atletika Slavkov u Brna, z.s. tyč Žci Jihomoravský kraj

409 Kříž Antonín 16.05.2008 Sportovní klub Přerov 1908 z.s. tyč Žci Olomoucký kraj

80 Moulis Filip 07.08.2008 TJ Klášterec nad Ohří, z.s. tyč Žci Ústecký kraj

224 Tampier Mikuláš 29.06.2007 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. tyč Žci MS Liberecký kraj

156 Kupková Linda 08.10.2008 TJ Nová Včelnice, z.s. tyč Žky Jihočeský kraj

338 Suchomelová Alžběta 22.05.2007 Atletický klub AHA Vyškov, z. s. tyč Žky Jihomoravský kraj

287 Pecháčková Tereza 28.02.2007 TJ Sokol Jaroměř tyč Žky Královéhradecký kraj

240 Hanušová Kateřina 08.10.2007 AC Mladá Boleslav z.s. tyč Žky Liberecký kraj

474 Pannová Adéla 29.04.2008 SSK Vítkovice, z.s. tyč Žky Moravskoslezský kraj

394 Machytková Julie 06.02.2007 TJ Šumperk, z.s. tyč Žky Olomoucký kraj

269 Menclová Gabriela 10.10.2007 Atletika Chrudim, z.s. tyč Žky Pardubický kraj

129 Valentová Anna 19.08.2007 TJ Sušice, z.s. tyč Žky Plzeňský kraj

11 Čadková Mia 08.08.2007 ASK Slavia Praha tyč Žky Praha

181 Langerová Mariana 27.06.2008 AK Sokol Nehvizdy tyč Žky Středočeský kraj

95 Rodinová Marie Anna 19.02.2007 TJ Klášterec nad Ohří, z.s. tyč Žky Ústecký kraj

355 Kollmannová Kristýna 29.09.2008 TJ Spartak Třebíč, spolek tyč Žky Vysočina

429 Škrabalová Klára 22.02.2007 AC Slovácká Slavia Uherské Hradiště tyč Žky Zlínský kraj

270 Skřivánková Elena 02.07.2007 Hvězda Pardubice z.s. tyč Žky Pardubický kraj

479 Vladařová Kateřina 07.11.2008 TJ Sokol Opava tyč Žky Moravskoslezský kraj

396 Švejkovská Barbora 11.04.2007 TJ Šumperk, z.s. tyč Žky Olomoucký kraj

178 Grygarová Nikola 28.05.2008 AK Sokol Nehvizdy tyč Žky Středočeský kraj

339 Zlámalová Barbora 12.01.2007 AC Čejkovice tyč Žky Jihomoravský kraj

235 Rejlková Sára 11.05.2007 AC TJ Jičín tyč Žky Liberecký kraj

12 Jebavá Eliška 03.12.2007 Univerzitní sportovní klub Praha tyč Žky Praha

424 Viznerová Lucie 18.06.2008 Atletika Holešov, z.s. tyč Žky Zlínský kraj

96 Opatová Lucie 09.09.2008 TJ Klášterec nad Ohří, z.s. tyč Žky Ústecký kraj

122 Kolářová Barbora 20.02.2007 TJ Sušice, z.s. tyč Žky Plzeňský kraj

288 Perun Kristýna 24.08.2008 TJ Sokol Hradec Králové tyč Žky Královéhradecký kraj

141 Rada Michal 25.05.2007 T. J. Sokol České Budějovice dálka Žci Jihočeský kraj

317 Slavíček Adam 31.10.2008 BYAC Brno dálka Žci Jihomoravský kraj

50 Denk Štěpán 11.09.2008 TRIATLET Karlovy Vary z.s. dálka Žci Karlovarský kraj

298 Velechovský Adam 23.11.2007 SK Nové Město nad Metují dálka Žci Královéhradecký kraj

221 Christl David 04.06.2007 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. dálka Žci Liberecký kraj

462 Neudörfler Jan 04.11.2008 TJ Sokol Opava dálka Žci Moravskoslezský kraj

407 Pernica Albert 04.05.2008 Atletika Zábřeh, z. s. dálka Žci Olomoucký kraj

248 Šmíd Vojtěch 29.05.2008 TJ Svitavy, z. s. dálka Žci Pardubický kraj

106 Bíman David 22.07.2007 AK ŠKODA Plzeň dálka Žci Plzeňský kraj

29 Těšík Matyáš 16.04.2007 ASK Slavia Praha dálka Žci Praha

197 Motl Eliáš 12.01.2007 TJ Spartak Čelákovice,z.s. dálka Žci Středočeský kraj

82 Nos Matěj 14.12.2007 AK Slovan Duchcov dálka Žci Ústecký kraj

366 Vomela Matěj 10.05.2007 TJ Spartak Třebíč, spolek dálka Žci Vysočina

433 Novák Ondřej 27.07.2007 Atletický klub Zlín, z.s. dálka Žci Zlínský kraj

72 Simmer Josef 19.06.2007 AK Slovan Duchcov dálka Žci Ústecký kraj

308 Hnik Lukáš 25.03.2008 TJ Jilemnice dálka Žci Královéhradecký kraj

198 Paulíček Šimon 19.02.2007 A. C. TEPO Kladno dálka Žci Středočeský kraj

212 Sobota Štěpán 14.08.2007 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. dálka Žci Liberecký kraj

146 Stříbrný Vojtěch 10.10.2007 T. J. Sokol České Budějovice dálka Žci Jihočeský kraj

28 Bradáč Filip 16.09.2007 PSK Olymp Praha, z.s. dálka Žci Praha

440 Gurecký Jan 14.12.2008 Atletický klub Zlín, z.s. dálka Žci Zlínský kraj

399 Hus Nikolas 21.06.2007 Atletický klub Olomouc z.s. dálka Žci Olomoucký kraj

328 Veselý David 16.01.2008 Elite Sport Boskovice, z. s. dálka Žci Jihomoravský kraj

116 Sladkovský Jan 28.08.2008 AK ŠKODA Plzeň dálka Žci Plzeňský kraj

254 Zajíček Vojtěch 21.07.2008 Atletika TJ Lanškroun dálka Žci Pardubický kraj

55 Merhulík Sebastian 16.05.2008 Atletika Ostrov, z.s. dálka Žci Karlovarský kraj

155 Radová Nina 25.05.2007 T. J. Sokol České Budějovice dálka Žky Jihočeský kraj

340 Králová Ema 29.10.2008 Atletický klub Blansko Dvorská dálka Žky Jihomoravský kraj

40 Janíková Eliška 08.05.2007 Atletický klub Sokolov, spolek dálka Žky Karlovarský kraj

281 Konrádová Anežka 14.01.2008 TJ Lokomotiva Trutnov, z.s. dálka Žky Královéhradecký kraj

231 Levinská Tereza 18.04.2007 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. dálka Žky Liberecký kraj

470 Chalupová Anna Marie 16.02.2008 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice dálka Žky Moravskoslezský kraj



393 Žandová Sabina 31.01.2007 TJ Šumperk, z.s. dálka Žky Olomoucký kraj

266 Kvapilová Lucie 12.07.2007 Hvězda Pardubice z.s. dálka Žky Pardubický kraj

128 Řezáčová Dagmar 20.06.2007 Atletika Klatovy dálka Žky Plzeňský kraj

7 Kličková Barbora 04.04.2007 Spartak Praha 4 dálka Žky Praha

187 Pischnothová Sophie 25.01.2008 Atletika Líbeznice, z.s. dálka Žky Středočeský kraj

94 Hošková Kateřina 01.02.2008 TJ VTŽ CHOMUTOV,z.s. dálka Žky Ústecký kraj

352 Meschková Beáta 01.01.2008 TJ Spartak Třebíč, spolek dálka Žky Vysočina

422 Sedlářová Markéta 21.05.2008 Atletický klub Zlín, z.s. dálka Žky Zlínský kraj

13 Vaňková Helena 28.12.2007 SK Aktis Praha z.s. dálka Žky Praha

353 Smolová Dita 04.05.2007 TJ Spartak Třebíč, spolek dálka Žky Vysočina

262 Podzimková Alžběta Anna 04.12.2008 AC Vysoké Mýto z.s. dálka Žky Pardubický kraj

478 Udvarosová Barbora 13.08.2008 Atletika Poruba z.s. dálka Žky Moravskoslezský kraj

421 Pohunková Ella 16.01.2008 Atletický klub Zlín, z.s. dálka Žky Zlínský kraj

176 Bébrová Sofie 01.09.2007 TJ Sokol Kolín-atletika dálka Žky Středočeský kraj

336 Kuchyňková Karolína 18.09.2008 AK Olymp Brno, spolek dálka Žky Jihomoravský kraj

46 Zaschkeová Michaela 19.03.2007 ŠAK Chodov, z. s. dálka Žky Karlovarský kraj

159 Straková Magdaléna 10.10.2008 T. J. Sokol České Budějovice dálka Žky Jihočeský kraj

127 Rumlová Karolína 02.02.2007 AK ŠKODA Plzeň dálka Žky Plzeňský kraj

395 Skřečková Tereza 05.04.2007 Sportovní klub Přerov 1908 z.s. dálka Žky Olomoucký kraj

242 Křepelová Tereza 05.04.2008 AC Mladá Boleslav z.s. dálka Žky Liberecký kraj

292 Štveráková Kateřina 24.04.2008 TJ Sokol Jaroměř dálka Žky Královéhradecký kraj

91 Siváková Veronika 13.08.2008 TJ Klášterec nad Ohří, z.s. dálka Žky Ústecký kraj

165 Rypáčková Andrea 02.03.2007 TJ VS Tábor, z. s. koule 3kg Žky Jihočeský kraj

341 Hoždorová Veronika 10.12.2007 Atletika Slavkov u Brna, z.s. koule 3kg Žky Jihomoravský kraj

43 Lachoutová Tereza 01.09.2007 TRIATLET Karlovy Vary z.s. koule 3kg Žky Karlovarský kraj

283 Sládková Adéla 18.01.2007 TJ Sokol Hradec Králové koule 3kg Žky Královéhradecký kraj

238 Macková Edita 24.07.2008 AC TJ Jičín koule 3kg Žky Liberecký kraj

472 Kubajurová Tereza 05.02.2007 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. koule 3kg Žky Moravskoslezský kraj

397 Slováčková Magdaléna 25.05.2008 Atletický klub Olomouc z.s. koule 3kg Žky Olomoucký kraj

271 Štorková Anna 02.03.2007 Atletika Chrudim, z.s. koule 3kg Žky Pardubický kraj

128 Řezáčová Dagmar 20.06.2007 Atletika Klatovy koule 3kg Žky Plzeňský kraj

14 Kramosilová Aneta 10.06.2007 Univerzitní sportovní klub Praha koule 3kg Žky Praha

183 Machová Viktorie 19.05.2008 AC Čáslav z.s. koule 3kg Žky Středočeský kraj

98 Šidáková Martina 25.04.2007 USK PROVOD Ústí n/L. koule 3kg Žky Ústecký kraj

357 Honzová Daniela 17.01.2008 Atletika Jihlava z.s. koule 3kg Žky Vysočina

425 Miková Vendula 07.09.2007 Atletika Holešov, z.s. koule 3kg Žky Zlínský kraj

467 Červenková Karolína 28.04.2007 SSK Vítkovice, z.s. koule 3kg Žky Moravskoslezský kraj

97 Málková Anna 31.05.2008 ASK Děčín koule 3kg Žky Ústecký kraj

9 Krutilová Nicole 10.02.2007 SK Jeseniova koule 3kg Žky Praha

185 Náhlovská Anna 29.06.2007 SKP Olympia Kutná Hora z.s. koule 3kg Žky Středočeský kraj

282 Polívková Bára 31.10.2007 TJ Sokol Hradec Králové koule 3kg Žky Královéhradecký kraj

160 Hlaváčová Kateřina 08.02.2007 TJ SK Čéčova Č.Budějovice, z.s. koule 3kg Žky Jihočeský kraj

243 Devátá Aneta 25.09.2007 AC Mladá Boleslav z.s. koule 3kg Žky MS Liberecký kraj

398 Večeřová Eliška 22.10.2008 Atletika Zábřeh, z. s. koule 3kg Žky Olomoucký kraj

342 Jakubcová Valerie 19.11.2008 AC Moravská Slavia Brno, spolek koule 3kg Žky Jihomoravský kraj

38 Dvořáková Štěpánka 11.01.2008 ŠAK Chodov, z. s. koule 3kg Žky Karlovarský kraj

272 Chaloupková Magdaléna 18.04.2007 AK Slatiňany koule 3kg Žky Pardubický kraj

124 Mertlová Aneta 16.05.2007 AK ŠKODA Plzeň koule 3kg Žky Plzeňský kraj

443 Kovářová Nela 02.01.2008 TJ Valašské Meziříčí koule 3kg Žky Zlínský kraj

146 Stříbrný Vojtěch 10.10.2007 T. J. Sokol České Budějovice koule 4kg Žci Jihočeský kraj

316 Březovič Richard 05.07.2007 TJ Lokomotiva Břeclav koule 4kg Žci Jihomoravský kraj

57 Srnka Sébastien 02.06.2008 SKP Union Cheb z.s. koule 4kg Žci Karlovarský kraj

304 Vancl Ondřej 01.11.2007 TJ Jilemnice koule 4kg Žci Královéhradecký kraj

220 Novotný Daniel 19.04.2008 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. koule 4kg Žci Liberecký kraj

461 Kovář Tomáš 06.02.2007 TJ Jäkl Karviná, z. s. koule 4kg Žci Moravskoslezský kraj

410 Herinek Vojtěch 17.02.2007 Atletický klub Olomouc z.s. koule 4kg Žci Olomoucký kraj

255 Voříšek Vilém 18.07.2007 TJ Jiskra Litomyšl koule 4kg Žci Pardubický kraj

114 Novák Adam 17.06.2008 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín koule 4kg Žci Plzeňský kraj

30 Gasiúnas-Demčenko Dominik 24.06.2007 Atletika Jižní Město z.s. koule 4kg Žci Praha

197 Motl Eliáš 12.01.2007 TJ Spartak Čelákovice,z.s. koule 4kg Žci Středočeský kraj

83 Smělý Jaroslav 11.05.2008 ASK Lovosice koule 4kg Žci Ústecký kraj

365 Holenka Jan 28.09.2007 TJ Slavoj BANES Pacov koule 4kg Žci Vysočina

438 Pražák Vojtěch 03.10.2007 TJ Jiskra Otrokovice koule 4kg Žci Zlínský kraj

411 Kappel Filip 09.04.2008 TJ Sokol Nová Hradečná, z.s. koule 4kg Žci Olomoucký kraj

84 Šimek Miroslav 01.04.2007 USK PROVOD Ústí n/L. koule 4kg Žci Ústecký kraj

256 Flídr Tomáš 24.05.2007 AK Slatiňany koule 4kg Žci Pardubický kraj

31 Vráblík Lukáš 23.01.2008 SK Jeseniova koule 4kg Žci Praha

199 Stehlík Pavel 31.05.2008 A. C. TEPO Kladno koule 4kg Žci Středočeský kraj

329 Filka Patrik 06.06.2007 Atletický klub Ludvíka Daňka Blansko, z.s. koule 4kg Žci Jihomoravský kraj

222 Putík Martin 24.03.2007 AC Slovan Liberec, z.s. koule 4kg Žci Liberecký kraj

112 Kuchař Jan 15.02.2007 Atletika Klatovy koule 4kg Žci Plzeňský kraj

147 Zeman Václav 17.04.2008 SKOK J. Hradec, z.s. koule 4kg Žci Jihočeský kraj

306 Fajstauer Michal 30.01.2008 TJ Jilemnice koule 4kg Žci Královéhradecký kraj

435 Sommer Daniel 03.08.2007 AK Kroměříž koule 4kg Žci Zlínský kraj

60 Zahrádka Petr 07.02.2008 TRIATLET Karlovy Vary z.s. koule 4kg Žci Karlovarský kraj

211 Mádl Sebastien 31.03.2008 TJ Slovan Varnsdorf, z.s. koule 4kg Žci MS Liberecký kraj


